
UCHWAŁA NR LIX/355/22 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz 
ustalenia planu finansowego tych wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079 i 1561) i art. 263 ust. 2,3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 z 2022 r. poz. 583, 655, 1079, 1768, 1725) 
Rada Gminy Nieborów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Nieborów na 2022 rok, które 
nie wygasają z upływem 2022 roku oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2022 roku zgodnie z Załącznikiem  
Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F506DF08-82A8-4406-8558-F0FC98AB06AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/355/22 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2022 roku oraz ostateczny termin ich dokonania 

Lp. Zadanie Kwota Ostateczny termin 
dokonania wydatku 

1 Przebudowa drogi gminnej - Bednary Kol. ul Graniczna - projekt 57 000,00 30.06.2023 r. 

2 Likwidacja barier architektonicznych - budowa windy dla 
niepełnosprawnych przy Urzędzie Gminy w Nieborowie 352 694,90 30.06.2023 r. 

3 Modernizacja garażu OSP Mysłaków 330 000,00 30.06.2023 r. 

4 
Budowa nowej siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej: 
Biblioteka.Centrum Animacji i Kultury im. Marii Konopnickiej 
w Nieborowie - projekt 

150 000,00 30.06.2023 r. 

5 Dotacja OSP Bobrowniki – Przebudowa z rozbudową budynku 
OSP w Bobrownikach – sanitariaty 400 000,00 30.06.2023 r. 

 Razem 1 289 694,90  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F506DF08-82A8-4406-8558-F0FC98AB06AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/355/22 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
W tym: 
wydatki 

majątkowe 
600   Rolnictwo i łowiectwo 57 000,00 57 000,00 

 60016  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

57 000,00 57 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

57 000,00 57 000,00 

750   Administracja publiczna 352 694,90 352 694,90 
 75023  Urzędy gmin 352 694,90 352 694,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

352 694,90 352 694,90 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

730 000,00 730 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 730 000,00 730 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

330 000,00 330 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

400 000,00 400 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

150 000,00 150 000,00 

 92116  Biblioteki 150 000,00 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

150 000,00 150 000,00 

RAZEM 1 289 694,90 1 289 694,90 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F506DF08-82A8-4406-8558-F0FC98AB06AA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust. 2,3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić w drodze uchwały wykaz wydatków 
niewygasających. 

W wykazie wydatków niewygasających z upływem 2022 r. ujęto wydatki związane z realizacją umów 
w sprawie zamówień publicznych a które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

Zadania majątkowe, które zostały uwzględnione w planie wydatków niewygasających zostały zlecone do 
wykonania w II półroczu 2022 r. a ich odbiór finalny (a tym samym zapłata za wykonanie zadania) nie był 
możliwy przed 31 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F506DF08-82A8-4406-8558-F0FC98AB06AA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



